REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que AMTK SOLUÇÕES EM

ENERGIA LTDA, CNPJ nº 13.254.657/0001-27, requereu à Secretaria Municipal

de Meio Ambiente, por meio do processo administrativo nº 01316/2023,

LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA ao empreendimento AMTK SOLUÇÕES

EM ENERGIA LTDA, atividade “Fabricação de eletrodomésticos e/ou

componentes eletrônicos”, localizado na Rua Domingos Lamoglia, n° 26, bairro

Santos Dumont, Itajubá/MG.

______________________________
Ricardo Augusto Corrêa Ferreira
Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2023-01-25T12:20:19-0300
	RICARDO AUGUSTO CORREA FERREIRA:45483914600